
愛知県立安城高等学校創立１００周年記念事業

記念誌広告掲載募集要項
皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは、安城高等学校の教

育発展のためにご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。
安城高等学校は令和２年(２０２０年)をもって創立１００周年を迎えました。記念

事業の一環として記念誌の発行を計画しておりますが、この１００周年記念誌発行に
際して協賛事業所様の広告を掲載いたし、記念事業に使わさせていただきたいと存じ
ます。
つきましては、広告掲載の要項を下記のように定めましたので、ご一読の上是非協

力をお願いいたします。

令和３年（２０２１年）３月吉日

愛知県立安城高等学校
創立１００周年記念事業実行委員会

委員長 都築 光哉
（安城高等学校同窓会長）

記

広告掲載要項
１ 記念誌 Ａ４版 １５０ページ(予定)

掲載事業者には１部贈呈いたします。

２ 広告費用
１ページ全面 ８０，０００円
１／２ページ ４０，０００円
１／４ページ ２０，０００円
１／８ページ １０，０００円

３ 申し込みについて
別紙申込用紙にご記入いただき申し込みをしてください。ＦＡＸまたはメ
ールにて受け付けています。申込用紙のファイル（ｗｏｒｄ）は安城高校
同窓会ホームページ「100周年記念」欄よりダウンロードできます。

４ 広告原稿について
原稿については貴事業所にてご用意ください。ファイルはＰＤＦ、イラス
トレーター、ＪＰＥＧファイルにてお願いいたします。
電子データについては下記のメールアドレスに送付してください。

seibundo@gamma.ocn.ne. jp
（記念誌印刷依頼業者精文堂印刷のアドレスです。）

広告内容は学校教育にふさわしいものをお願いいたします。用意していた
だいた原稿を基本そのまま掲載いたしますが修正をお願いする場合もあり
ます。

５ 広告費について
下記の口座に直接お振り込みください。
（募金口座とは口座番号が異なっています）

加入者の口座名義
安城高校創立１００周年記念事業実行委員会 委員長 都築光哉

振込先 口座番号
碧海信用金庫 本店営業部 普通６１２１４３７
あいち中央農業協同組合 本店 普通０２１０３８４
※ 本支店からの振り込みには手数料はかかりません。他行からの振り

込みには手数料がかかります。申し訳ありませんがご負担をお願い
いたします。

※ 後日お送りいたします領収書を大切に保管してください。

連絡先 愛知県立安城高等学校創立１００周年記念事業実行委員会
委 員 長 都築光哉 携帯電話 090-3587-0433
記念誌委員長 岡田次夫 携帯電話 090-7020-6836


